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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
30 TREINO - A45 SPORT
Practice (20:00 Time) started at 10:02:44

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
20/09/2025 09:40 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 18.924 42.148 15.010 1:16.082 +0.827  10:09:13.627
(9) EDUARDO BACARIN 3 18.738 41.949 15.489 1:16.176 +0.921  10:10:29.803
1 1:08.460 22.540 2:20.086  +1:05.769  10:05:15.412 4 18.670 42.121 15.131 1:15.922 +0.667  10:11:45.725
2 25218 1:01.929 15.148 1:42.295 +27.978  10:06:57.707 p5 19.871 47.725 2:24.441  +1:09.186  10:14:10.166
3 18.261 41.332 14.724 10:08:12.024 6 51.349 14.849 1:34.989 +19.734  10:15:45.155
4 18.058 41.851 14.773 1:14.682 +0.365  10:09:26.706 7 18.396 42.039 14.820 10:17:00.410
5 20.967 52.884 15.503 1:29.354 +15.037  10:10:56.060 8 18.435 41.950 15.430 1:15.815 +0.560  10:18:16.225
9 18.910 41.738 14.836 1:15.484 +0.229  10:19:31.709
(46) D.VARGAS / GERSON JR 10 23.169  1:00.963 23.777 1:47.909 +32.654  10:21:19.618
1 47.632 19.276 1:42.455 +28.098  10:05:42.961
2 18.662 41512 15.360 1:15.534 +1.177  10:06:58.495 (11) CESAR FONSECA FILHO
3 21.257 54.652 18.849 1:34.758 +20.401  10:08:33.253 1 44117 15.996 1:36.097 +20.795  10:14:36.265
4 18.459 41215 15.275 1:14.949 +0.592  10:09:48.202 2 18.966 42278 15.291 1:16.535 +1.233  10:15:52.800
5 22.863 59.051 19.419 1:41.333 +26.976  10:11:29.535 3 18.882 42,510 15.430 1:16.822 +1.520  10:17:09.622
6 18.007 41.374 15.399 1:14.780 +0.423  10:12:44.315 4 18.335 42.339 15.151 1:15.825 +0.523  10:18:25.447
7 22.580 55.847 19.285 1:37.712 +23.355  10:14:22.027 5 18.114 42.251 14.937 10:19:40.749
8 18.217 41.187 14.953 10:15:36.384
9 20.177 53.665 24.471 1:38.313 +23.956  10:17:14.697 (82) RAFAEL SEIBEL
p10 18.048 42,597 3:05.470  +1:51.113  10:20:20.167 1 1:03.397 19.129 2:08.741 +53.438  10:05:01.422
11 47.048 15.995 1:30.081 +15.724  10:21:50.248 2 25.077 51.775 18.262 1:35.114 +19.811  10:06:36.536
12 18.247 41.387 14.883 1:14.517 +0.160  10:23:04.765 3 22.399 49.585 22.010 1:33.994 +18.691  10:08:10.530
4 24570 51,577 16.335 1:32.482 +17.179  10:09:43.012
(3) LEO / BRUNO FRANZO 5 19.273 41.794 15.059 1:16.126 +0.823  10:10:59.138
1 42.385 14.918 1:21.815 +7.371  10:07:27.609 p6 23.466 53.010 4:08.673  +2:53.370  10:15:07.811
2 18.106 41.549 14.789 10:08:42.053 7 52.439 15.151 1:42.920 +27.617  10:16:50.731
3 23567  1:06.164 24.582 1:54.313 +39.869  10:10:36.366 8 18.611 42.075 14.888 1:15.574 +0.271  10:18:06.305
p4 25.586 48.181 6:04.244  +4:49.800  10:16:40.610 9 22.355 51.730 15.079 1:29.164 +13.861  10:19:35.469
5 43.362 15.551 1:22.723 +8.279  10:18:03.333 10 18.553 41.586 16.574 1:16.713 +1.410  10:20:52.182
6 18.790 42.024 15.581 1:16.395 +1.951  10:19:19.728 11 27.204 55.005 14.988 1:37.197 +21.894  10:22:29.379
12 18.286 42.186 14.831 10:23:44.682
(44) GUI VALECK
1 45123 17.841 1:31.393 +16.414  10:14:53.051 (13) GUILHERME FRANCESCHINI
2 19.552 41.984 15.470 1:17.006 +2.027  10:16:10.057 1 47.371 15.719 1:31.680 +16.173  10:06:50.917
3 18.310 41.640 15.029 10:17:25.036 2 19.010 42.110 15.458 1:16.578 +1.071  10:08:07.495
4 18.648 41.427 15.234 1:15.309 +0.330  10:18:40.345 3 18.720 44.223 15.261 1:18.204 +2.697  10:09:25.699
5 18.483 49.156 14.929 1:22.568 +7.589  10:20:02.913 4 18.725 41.763 16.186 1:16.674 +1.167  10:10:42.373
6 18.172 47.908 18.028 1:24.108 +9.129  10:21:27.021 5 19.082 42.265 15.223 1:16.570 +1.063  10:11:58.943
7 18.055 42.181 15.013 1:15.249 +0.270  10:22:42.270 6 18.683 41.913 14.911 10:13:14.450
8 18.376 41612 15.159 1:15.147 +0.168  10:23:57.417 p7 19.747 46.040 7:35.861  +6:20.354  10:20:50.311
8 49.337 16.042 1:35.782 +20.275  10:22:26.093
(22) DANIEL MENCACCI 9 20.347 45.497 15.068 1:20.912 +5.405  10:23:47.005
1 48.106 14.917 1:30.037 +15.007  10:13:49.017
2 20.740 44.314 14.762 1:19.816 +4.786  10:15:08.833 (128) ALEXANDRE DANTE
3 19.013 44174 14.884 1:18.071 +3.041  10:16:26.904 1 45.884 16.291 1:30.096 +14.381  10:08:59.248
4 18.630 49.876 16.105 1:24.611 +9.581  10:17:51.515 2 19.453 42,520 15.124 1:17.097 +1.382  10:10:16.345
5 18.393 41.674 26.900 1:26.967 +11.937  10:19:18.482 3 20.598 43.020 15.324 1:18.942 +3.227  10:11:35.287
6 26.448 50.313 14.791 1:31.552 +16.522  10:20:50.034 4 19.034 42.660 15.268 1:16.962 +1.247  10:12:52.249
7 18.562 41725 14.743 10:22:05.064 5 18.784 42.161 15.366 1:16.311 +0.596  10:14:08.560
8 18.435 41.777 14.833 1:15.045 +0.015  10:23:20.109 6 18.731 42.669 15.151 1:16.551 +0.836  10:15:25.111
7 18.575 42.651 15.285 1:16.511 +0.796  10:16:41.622
(711) PEDRO FREITAS P8 18.820 45.281 2:33.051  +1:17.336  10:19:14.673
1 49.556 19.796 1:40.205 +24.980  10:08:11.860 9 53.242 15.111 1:37.098 +21.383  10:20:51.771
2 24.232 48.436 20.512 1:33.180 +17.955  10:09:45.040 10 19.067 43.157 15.151 1:17.375 +1.660  10:22:09.146
3 24.424 51.852 16.462 1:32.738 +17.513  10:11:17.778 1 18.624 42.079 15.012 10:23:24.861
4 21.711 45.431 15.001 1:22.143 +6.918  10:12:39.921
5 18.469 42.008 14.973 1:15.450 +0.225  10:13:55.371 (94) GERSON CORONADO
6 18.263 41.919 15.043 10:15:10.596 1 52.410 16.943 1:39.886 +23.942  10:05:35.376
7 18.810 43.167 15.061 1:17.038 +1.813  10:16:27.634 2 19.183 50.670 14.862 1:24.715 +8.771  10:07:00.091
8 18.448 42.868 15.391 1:16.707 +1.482  10:17:44.341 p3 18.873 57.126 7:25770  +6:09.826  10:14:25.861
9 21.603 48.254 15.348 1:25.205 +9.980  10:19:09.546 4 44.277 14.892 1:23.693 +7.749  10:15:49.554
10 18.478 42752 15.556 1:16.786 +1.561  10:20:26.332 5 18.558 42.146 15.240 10:17:05.498
11 18.349 42202 15.029 1:15.580 +0.355  10:21:41.912 6 18.883 42.168 15.008 1:16.059 +0.115  10:18:21.557
12 20.758 53.552 19.098 1:33.408 +18.183  10:23:15.320 7 19.180 48.568 15.143 1:22.891 +6.947  10:19:44.448
8 19.023 42.132 15.219 1:16.374 +0.430  10:21:00.822
(34) EDUARDO ALBUQUERQUE 9 20.446 47141 15.285 1:22.872 +6.928  10:22:23.694
1 47.563 15.489 1:31.637 +16.382  10:07:57.545 10 19.182 42.032 15.289 1:16.503 +0.559  10:23:40.197
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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i
AMG CUP BRASIL Autodromo Zilmar Beux 3,058 km ._._.
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Practice (20:00 Time) started at 10:02:44 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(377) LUCIANO BRITO
1 44.362 15.882 1:24.657 +8.047  10:11:33.999
2 19.124 43.030 15.560 1:17.714 +1.104  10:12:51.713
3 21.126 43.215 15.487 1:19.828 +3.218  10:14:11.541
4 18.897 42.681 15.858 1:17.436 +0.826  10:15:28.977
5 19.125 42.825 15.724 1:17.674 +1.064  10:16:46.651
6 19.314 47.418 16.534 1:23.266 +6.656  10:18:09.917
7 18.863 42.396 15.351 10:19:26.527
8 20.682 51.844 16.033 1:28.559 +11.949  10:20:55.086
9 19.331 42.660 15.661 1:17.652 +1.042  10:22:12.738
10 19.436 42.665 15.093 1:17.194 +0.584  10:23:29.932
(888) KHAYAM GHAZZAOUI
1 54.386 17.658 1:41.775 +24.868  10:11:23.070
2 20.709 44.088 16.878 1:21.675 +4.768  10:12:44.745
3 20.917 42.282 15.943 1:19.142 +2.235  10:14:03.887
4 19.421 42.241 15.645 1:17.307 +0.400  10:15:21.194
5 19.270 42.151 15.853 1:17.274 +0.367  10:16:38.468
6 19.103 42184 15.620 10:17:55.375
7 18.969 48.246 20.202 1:27.417 +10.510  10:19:22.792
8 23.663 51.080 16.113 1:30.856 +13.949  10:20:53.648
9 19.480 42.382 16.206 1:18.068 +1.161  10:22:11.716
10 19.230 45.373 15.763 1:20.366 +3.459  10:23:32.082
(26) DIPA DI PIETRO
1 46.107 15117 1:29.302 +12.058  10:12:19.716
2 19.364 42.964 15.426 1:17.754 +0.510  10:13:37.470
3 19.714 43.358 15.369 1:18.441 +1.197  10:14:55.911
4 19.336 42.648 15.363 1:17.347 +0.103  10:16:13.258
5 19.030 43.085 15.129 10:17:30.502
(67) CARLOS GIROLLA
1 1:02.741 18.457 1:54.081 +36.126  10:12:24.144
2 21.542 44.393 15.993 1:21.928 +3.973  10:13:46.072
3 20.276 43.628 15.793 1:19.697 +1.742  10:15:05.769
4 20.003 42.974 15.782 1:18.759 +0.804  10:16:24.528
5 19.945 43.409 15.895 1:19.249 +1.294  10:17:43.777
6 21.575 53.841 16.978 1:32.394 +14.439  10:19:16.171
7 20.061 43.529 15.470 1:19.060 +1.105  10:20:35.231
8 19.661 42.681 15.613 10:21:53.186
9 20.638 43.354 15.382 1:19.374 +1.419  10:23:12.560
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




